
Smlouva č. PSM/333/2022  Stránka 1 

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje                                                                           HOLOMÝ s.r.o.             

KUPNÍ SMLOUVA  
uzavřená dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  

(dále jen „občanský zákoník“) 
(dále jen „smlouva“) 

 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
Česká republika – Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 
Sídlo:    Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3 
Zastoupená:  plk. Ing. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského kraje 
IČO:    708 82 835 
Bankovní spojení:  Česká národní banka  
Číslo účtu:   125 135 881/0710 
 
(dále jen „kupující“) 
 
a  
 
HOLOMÝ s.r.o. 
Sídlo:   Hemy 829, 757 01, Valašské Meziříčí - Krásno nad Bečvou  
zastoupená:  Zdeňkem Holomým, jednatelem   
IČO:    034 02 495     
DIČ:    CZ03402495     
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, 
vložka 60025 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  
Číslo účtu:  596349851/0100   
Kontaktní osoba: 
Tel./mail:  
 
(dále jen „prodávající“) 

 

 
Článek II. 

Předmět smlouvy 
1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu řádně, včas, ve 

sjednané kvalitě a za podmínek uvedených v této smlouvě předmět plnění specifikovaný 
v odst. 2 tohoto článku (dále jen „zboží“) a povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu za 
řádně a včas dodané zboží sjednanou cenu uvedenou v čl. V. této smlouvy.  Prodávající je 
také povinen předat kupujícímu spolu s dodávkou zboží veškerou dokumentaci potřebnou 
pro použití zboží v souladu s jeho účelem včetně písemné instrukce a požadavků výrobce 
na skladování a transport zboží. 

2. Specifikace zboží: dodávka dílů na opravu - výměnu nefunkčního výstražného 
zařízení pro autojeřáb,  pro HZS Jihočeského kraje. Podkladem pro 
uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 11.1.2022, která je Přílohou této 
smlouvy. Zboží je blíže specifikováno v Příloze č. 1 této smlouvy. 



Smlouva č. PSM/333/2022  Stránka 2 

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje                                                                           HOLOMÝ s.r.o.             

Zboží dodané prodávajícím kupujícímu dle této smlouvy musí odpovídat technickým 
požadavkům kupujícího uvedeným v této smlouvě a příslušným právním předpisům, jakož 
i použitelným technickým normám. 

 

Článek III. 
Místo a způsob dodání zboží a doba plnění  

1. Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 15.04.2022. 

2. Místem dodání a předání zboží je Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, územní 
odbor Strakonice na adrese: Podsrpenská 438, 386 01 Strakonice. 

3. Prodávající se zavazuje informovat telefonicky pověřeného pracovníka kupujícího 
o termínu dodání zboží nejméně tři (3) pracovní dny předem. Pověřeným pracovníkem 
kupujícího je: 
Výslovně se sjednává, že nevyplývá-li to z jiných skutečností nebo dokladů, nejsou výše 
uvedené kontaktní osoby oprávněné měnit obsah této smlouvy, tj. ani podepisovat případné 
dodatky k této smlouvě nebo smlouvy s touto smlouvou související. 

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím a potvrzením dodacího listu v místě dodání. 

5. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, 
vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu. 

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně 
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě.   

 
Článek IV. 

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží úplným uhrazením kupní ceny z účtu 
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě. 

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem podpisu dodacího listu. Pro 
vyloučení všech pochybností odpovídá prodávající za škody na zboží nebo jakékoli jeho 
části až do okamžiku přechodu nebezpečí škody na zboží ve smyslu předchozí věty  
a odstraní na své vlastní náklady jakoukoli škodu, ke které do této doby dojde na zboží 
nebo na jakékoli jeho části z jakéhokoli důvodu. Kupující je oprávněn dnem podpisu 
dodacího listu nakládat se zbožím k účelu jeho použití. 

 
Článek V. 

Cena zboží  a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že za řádně a včas dodané zboží dle této smlouvy kupující 
zaplatí prodávajícímu kupní cenu ve výši:  

     
  Cena bez DPH:  50 984,00 Kč 
  DPH 21 %:  10 706,64 Kč 
  Cena celkem:  61 690,64 Kč 
      

2. Sjednaná kupní cena je nejvýše přípustná, konečná a nepřekročitelná a zahrnuje zejména 
veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé prodávajícímu v souvislosti s dodáním zboží 
zejména včetně dopravy do místa plnění, správních poplatků, daní, cla, schvalovacích 
řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a 



Smlouva č. PSM/333/2022  Stránka 3 

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje                                                                           HOLOMÝ s.r.o.             

atestů, převodů práv, pojištění při přepravě, přepravních nákladů, nákladů na nevratné 
obaly, nákladů na odvoz vratných obalů, amortizace vratných obalů, apod., a prodávající 
nemá právo požadovat zvýšení ceny z jakéhokoli důvodu. Cenu je jinak možné změnit 
pouze v případě, že dojde v průběhu trvání této smlouvy ke změnám daňových předpisů 
upravujících výši DPH. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohu na úhradu 
kupní ceny.  

3. Dohodnutá kupní cena bude uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím po 
předání a převzetí zboží kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím musí 
obsahovat veškeré náležitosti stanovené právními předpisy, dále vyčíslení zvlášť ceny bez 
DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu včetně DPH. Přílohou faktury bude kopie potvrzeného 
dodacího listu. Kupující není plátce DPH. 

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode dne 
doručení faktury kupujícímu na adresu Hasičského záchranného sboru Jihočeského kraje, 
Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3. V případě pochybností se má za to, že 
dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury. 

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny z bankovního 
účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.  

6. Jestliže faktura nebude mít odpovídající náležitosti dle této smlouvy, je kupující oprávněn 
zaslat fakturu před uplynutím lhůty splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění. V takovém 
případě kupující není v prodlení s úhradou kupní ceny dle vrácené faktury  
a lhůta k její úhradě počne běžet až dnem doručení opravené faktury kupujícímu. 
  

 
Článek VI. 

Smluvní pokuty a úrok z prodlení  
1. V případě nedodržení termínu dodání zboží dle čl. III. odst. 1 této smlouvy, nebo v případě 

prodlení prodávajícího s odstraněním řádně uplatněných vad zboží dle čl. VIII. odst. 4 této 
smlouvy, s termínem dodání náhradního zboží dle čl. VIII. odst. 7, je prodávající povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny za nedodané nebo vadné 
zboží (vč. DPH) za každý i započatý kalendářní den prodlení.  

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě 
splatnosti úrok z prodlení dle obecně závazných právních předpisů z dlužné částky dle 
příslušné faktury.  

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne 
jejího uplatnění.  

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu, čímž smluvní strany vylučují použití 
ust. § 2050 občanského zákoníku.  

 

Článek VII. 
Předčasné ukončení smlouvy 

1.  Tuto smlouvu lze předčasně ukončit dohodou smluvních stran nebo odstoupením od 
smlouvy. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím ve smyslu ust. § 2002 
občanského zákoníku, které zakládá právo kupujícího na odstoupení od této smlouvy, se 
považuje zejména: 



Smlouva č. PSM/333/2022  Stránka 4 

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje                                                                           HOLOMÝ s.r.o.             

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než sedm (7) kalendářních dní; 
b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle čl. VIII. odst. 4, odst. 7. 

 

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že  

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 
o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují; 

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 

c) prodávající vstoupí do likvidace. 

3. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu 
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. I po ukončení doby trvání této 
smlouvy jakýmkoli způsobem a z jakéhokoli důvodu i nadále trvají práva  
a povinnosti smluvních stran z této smlouvy, které z povahy věci mají trvat i po ukončení 
doby jejího trvání, zejména práva kupujícího z vadného plnění či ze záruky ohledně 
dodaného zboží, jakož i práva z porušení povinností smluvních stran, včetně práva na 
náhradu škody či zaplacení smluvní pokuty.  

 
Článek VIII. 

Záruka a odpovědnost za vady  
1. Prodávající je povinen dodat zboží originální, v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je 

příslušnými normami vyžadováno pro toto zboží. Dodá – li prodávající kupujícímu zboží, 
které zcela neodpovídá požadavkům dle této smlouvy, použitelných právních předpisů či 
technických norem, má dodané zboží vady a kupující má v této souvislosti odpovídající 
práva z vadného plnění dle příslušných právních předpisů, zejména občanského zákoníku 
a této smlouvy.  Prodávající se zavazuje dodat pouze zboží zcela nové a nepoužité  
a v originálním balení výrobce.  

2. Prodávající poskytuje tímto kupujícímu záruku za jakost jakéhokoli zboží dodaného 
prodávajícím kupujícímu dle této smlouvy. Záruka dle předchozí věty trvá 24 měsíců od 
dodání zboží a prodávající jí vůči kupujícímu zaručuje, že dodané zboží bude mít vlastnosti 
jednak obvyklé, jednak stanovené touto smlouvou či obecně závaznými právními předpisy 
a použitelnými technickými normami. Prodávající také ručí za vlastnosti zboží umožňující 
jeho využití pro řádný a provozuschopný stav.  

3. Záruka dle předchozího odstavce se vztahuje i na zboží opravené prodávajícím či nově 
dodané v rámci uplatňování práv kupujícího z vadného plnění, přičemž záruční doba 
počíná běžet od dodání opraveného či nového zboží kupujícímu. 

4. Kupující je oprávněn uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží dle volby kupujícího 
kdykoli během doby, na kterou je poskytnuta záruka dle odstavce 2 (tj. 24 měsíců od dodání 
zboží). Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající tuto 
vadu odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději však do deseti (10) pracovních dnů 
nebo ve lhůtě stanovené po dohodě s kupujícím. 

5. Reklamace ze strany kupujícího budou řešeny pověřeným kontaktním pracovníkem 
kupujícího v souladu s čl. III. odst. 3 této smlouvy. 

6. Po dobu, po kterou má prodávající zboží u sebe z důvodu jeho opravy, nese nebezpečí 
škody na tomto zboží prodávající a prodávající má ve vztahu k tomuto zboží povinnosti 
schovatele.    



Smlouva č. PSM/333/2022  Stránka 5 

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje                                                                           HOLOMÝ s.r.o.             

7. Jestliže kupující zvolil jako způsob odstranění vady zboží opravu a následně se ukáže, že 
vada je neopravitelná, je prodávající povinen odstranit vadu dodáním náhradního nového 
zboží za vadné zboží na své náklady. Prodávající je povinen kupujícího informovat o tom, 
že se jedná o neopravitelnou vadu, bezodkladně poté, co to zjistí. Náhradní zboží je povinen 
prodávající dodat do 10-ti kalendářních dnů ode dne, kdy zjistil, že se jedná o 
neopravitelnou vadu, nebo ode dne, kdy jej k tomu kupující vyzval, přičemž rozhodný je 
případně dřívější z obou uvedených dnů. Tento odstavec platí tehdy, nedohodnou-li se 
smluvní strany jinak. 

8. Opravené či náhradní zboží předá prodávající kupujícímu na základě dodacího listu. 

 
Článek IX. 

Ostatní ujednání 
1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu 

identifikačních údajů smluvních stran. 

2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit tuto 
smlouvu ani postoupit jakákoliv práva nebo povinnosti vyplývající z této smlouvy na třetí 
osobu. 

3. Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších 
údajů uvedených ve smlouvě včetně kupní ceny zboží. 

4. Prodávající je povinen postupovat při plnění této smlouvy s odbornou péčí a v souladu se 
zájmy kupujícího, které zná nebo musí znát. 

5. Neoznámí-li smluvní strana druhé smluvní straně včas skutečnosti, které jí dle této 
smlouvy má sdělovat, nahradí jí veškerou újmu, která druhé smluvní straně takovým 
opomenutím vznikne. 

6. Kupující neodpovídá za škodu, která byla způsobena vadnou dodávkou prodávajícího (z 
důvodu např. vadného balení), za takovou škodu odpovídá prodávající. 

 
Článek X. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. Na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle 
zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a registru smluv (Zákon o registru smluv). Smluvní strany si ujednávají, že 
zveřejnění smlouvy zajistí kupující způsobem a ve lhůtách vyplývajících z tohoto zákona. 
Ujednání dle tohoto odstavce se vztahuje i na všechny případné dodatky k této smlouvě. 

2. V záležitostech touto smlouvou výslovně neupravených se postupuje dle příslušných 
ustanovení občanského zákoníku. 

3. Prodávající tímto prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností po uzavření 
této smlouvy ve smyslu ustanovení § 1765 a 1766 občanského zákoníku. 

4. Jakékoliv změny této smlouvy je možné provádět pouze písemně formou číslovaného 
dodatku k této smlouvě v souladu s občanským zákoníkem. Změny v kontaktních údajích 
lze činit i jednostranným oznámením (písemným nebo v elektronické formě) podepsaným 
oprávněnou osobou (elektronicky ověřeným podpisem) nebo i prostým emailem 
prostřednictvím emailových adres kontaktních osob dle čl. III. odst. 3 této smlouvy. 



Smlouva č. PSM/333/2022  Stránka 6 

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje                                                                           HOLOMÝ s.r.o.             

5. Spory vzniklé při plnění této smlouvy nebo neuspokojené nároky některé smluvní strany 
budou řešeny jednáním. Nepodaří-li se spornou záležitost nebo nárok takto vyřešit, je 
kterákoliv ze smluvních stran oprávněna předložit věc k rozhodnutí příslušnému soudu. 
Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, 
ve znění pozdějších předpisů dohodly, že pro řešení jakýchkoli sporů vznikajících z této 
smlouvy nebo v souvislosti s ní, bude místně příslušný Okresní soud v Českých 
Budějovicích, popřípadě Krajský soud v Českých Budějovicích. 

6. Pokud některé ujednání této smlouvy bude umožňovat dvojí výklad, bude 
nejednoznačným, neúčinným či neplatným, zavazují se obě smluvní strany takové ujednání 
nahradit bez průtahů ujednáním, které bude co nejlépe odpovídat smyslu a účelu smlouvy. 
Ostatní ujednání této smlouvy tím zůstávají nedotčena. 

7. Tato smlouva bude uzavřena v elektronické nebo listinné podobě, v závislosti na 
možnostech a dohodě smluvních stran.  

a) V případě uzavření v listinné podobě bude vyhotovena ve dvou stejnopisech, 
z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží po jednom z nich. 

b) V případě uzavření v elektronické podobě bude uzavřena připojením uznávaných 
elektronických podpisů obou smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží její 
elektronický originál. 

Toto ustanovení se použije obdobně i na případné dodatky smlouvy. 

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, nikoliv 
z přinucení nebo omylu, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou 
jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz 
čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 

9. Součástí této smlouvy je Příloha č. 1 – Nabídka. 

 
V Českých Budějovicích dne ………… V ….. ……………. 
 
 
Za kupujícího: Za prodávajícího: 

 
 
 
 
 
 
……………………………………. ……………………………………… 
plk. Ing. Lubomír Bureš  Zdeněk Holomý, jednatel 
ředitel HZS Jihočeského kraje  HOLOMÝ s.r.o 
vrchní rada   

 

Podepsal ing Zdeněk Holomý
DN: cn=ing Zdeněk Holomý, c=CZ,
o=HOLOMÝ s.r.o., ou=107748,
email=holomyjr@holomy.cz
Datum: 2022.03.21 11:02:29
+01'00'

ing Zdeněk
Holomý

Ing. 

Lubomír 

Bureš

Digitálně 

podepsal Ing. 

Lubomír Bureš 

Datum: 2022.03.21 

14:59:12 +01'00'



NAB-2022-1-000026Nabídka vydaná
List č.

IČO 03402495 CZ03402495

HOLOMÝ s.r.o.
Hemy 829, Krásno nad Bečvou

Valašské Meziříčí757 01

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
Pražská 52b

70882835 CZ70882835

370 04 České Budějovice 3

GLS

Převodem

Bez daně

0,00

11.01.2022

11.01.2022

31.03.2022

VAT

Vyřizuje
Kontaktní osoba

Způsob úhrady

Způsob dopravy

Kód akce Datum dodání

Vytvořil

Ceny jsou uváděny

Objemová sleva(-), přirážka(+) v %

Sleva(-), přirážka(+) v %

IČO DIČ

Platnost od

Platnost do

Dodací podmínky CPT

Datum aktualizace

VRZ bez PA RB-single na AJ-14 Tatra 815 (aktuálizace 2022 - dle poptávky ze dne 6.10.2021)

Kód zboží Název zboží Množství

Cena za
jednotku
základní

Cena za
jednotku
po slevě

Sazba
DPH %

Cena
celkem

bez DPH

Výsledná
sleva za
položku

26 500,00212008421051001 VNL 024LU RrSbB 1092 26 500,001,00 ks

Světelná souprava, 2x 12LED rohový modul (červený vlevo/modrý vpravo), 2x 3LED doplňkový modul dopředu, zabudovaný repro, barevné
krajní kryty, 12/24V, šířka: 1092mm, výška: 100mm, hloubka: 288mm.

0,0026 500,00

2000013648002 Držák VxL, VxT, do střechy 2,00 ks

Pro uchycení světelné soupravy jsou potřeba 2 ks držáků.
Rozměry:
  - výška 40 mm
  - šířka 330 mm
  - hloubka 60 mm

2107001326003 LED B 59-Bolt2-SM R65 2,00 ks

- 9 LED III. generace, povrchová montáž
- barva: modrá
- homologace EHK 65 
- dvě úrovně svítivosti (XB2)
- 8 zábleskových módů, synchronizace
- napájecí napětí 12 / 24 V
- průměrný odběr: 1,1 A
- rozměry (š x v x h): 130 x 41 x 13 mm

2107001327004 LED R 59-Bolt2-SM R65 2,00 ks

- 9 LED III. generace, povrchová montáž
- barva: červená
- homologace EHK 65 
- dvě úrovně svítivosti (XR2)
- 8 zábleskových módů, synchronizace
- napájecí napětí 12 / 24 V
- průměrný odběr: 1,1 A
- rozměry (š x v x h): 130 x 41 x 13 mm

2007001358005 Spínaný měnič napětí 1,00 ks

- měnič stejnosměrného napětí 24 V (13 - 40 V) na 12 V
- max. zatížení 15 A
- ochrana proti přetížení
- rozměry: 157 x 91 x 47 mm
- duální LED barva indikuje stav: napájení /selhání.

2005012090006 AZZ 400 A 1,00 ks

3 tóny / bez mikrofonu / 12 V / signál HORN

 kompaktní konstrukce pro instalaci v omezených prostorech
 maximální výkon až 200W
 jednoduchá obsluha s indikací funkce
 funkce HANDSFREE - napojení na externí tlačítko, např. klakson
 funkce MANUAL - rychlá aktivace sirény / změna tónu
 signál HORN pro zvýraznění výstrahy
 kontrola funkce majáku s automatickým blokováním tónu

 velmi snadná montáž - zařízení je rozděleno do dvou funkčních jednotek:
1) sirénový zesilovač AZZ 400 A - obsahující také relé k řízení
    světelné soupravy nebo majáků (5A), může být instalován zcela mimo
    dosah posádky vozu - např. pod sedadlem, v kufru - kompaktní
    rozměry 122 x 132 x 68 mm (š x v x h)

ISO 9001 certified companyhttp://www.holomy.cz
S.W.I.F.T. KOMB CZ PP

1 / 2



NAB-2022-1-000026Nabídka vydaná
List č.

Kód zboží Název zboží Množství

Cena za
jednotku
základní

Cena za
jednotku
po slevě

Sazba
DPH %

Cena
celkem

bez DPH

Výsledná
sleva za
položku

2) ovládací jednotka s tlačítky a indikací funkce diodami
3) propojovací kabeláž ve standardní nebo zakázkové délce

2005012305007 AZJ 400 A-3-0 1,00 ks

- ovládací jednotka zabudovatelná do panelu, bez mikrofonní funkce
- 3 tlačítka: denní/noční provoz, maják/siréna, MANUAL/HORN
- rozměry (š x v): 66 x 33 m

2005012143008 Kabel napájecí (z) 1,00 ks

- kabel napájecí k AZZ 400 B-M a AZZ 400 A
- třížilový stíněný kabel zakončený na jednom konci fastony pro připojení zesilovače. Druhý konec se při montáži připojí přes pojistku k
napájecímu napětí v těsné blízkosti akumulátoru vozidla.
- délka: 6 m

2005012318009 1,00 ks

- kabel k propojení mezi AZZ 400 A a ovládací jednotkou:
   * AZJ 400 A-2-0 (obj. č. 2005012300) nebo
   * AZJ 400 A-3-0 (obj. č. 2005012305)

- délka: 6 m

2005012320010 Kabel HF 1,00 ks

- kabel k zesilovači AZZ 400 A pro přídavnou funkci:
  * HF (HANDSFREE) - zapnutí / přepínání / vypnutí sirénových tónů pomocí klaksonu 
- délka: 6 m

2005012376011 Souprava konektoru (PS a REPRO) 1,00 ks

Kabel reproduktoru a 2x relé 5A pro AZZ 400 B-M (konektor X2)
- souprava konektoru a vodičů
- propojení:
    *  zesilovače AZZ 400 A, majáku a reproduktorů
    *  zesilovače AZZ 400 B, majáku, reproduktorů a pracovního světla
- 6 vodičů
- délka: 15 cm

2005013814012 Souprava jištění, UNI, 4 pojistky 1,00 ks

- souprava jištění
- univerzální držák
- pojistná skříňka na 4 pojistky:
   1x 15 A
   1x 7,5 A
   2x 5 A

1013 - transport 1,00 ks

expediční náklady

CZK

CZK

CZK

61 690,64

10 706,64

50 984,00Cena celkem bez DPH

Celkem DPH

Cena celkem s DPH

ISO 9001 certified companyhttp://www.holomy.cz
S.W.I.F.T. KOMB CZ PP

2 / 2


